



डॉ. सी.व्ही. रमन विश्वविद्यालय

करगी रोड कोटा, बिलासपुर (छ.ग.)

नैक द्वारा ग्रेड A प्रकृत

राष्ट्रीय सम्मेलन (National Conference)

विकसित भारत @ 2047: अनुसंधान, भारतीय भाषा एवं भारतीय ज्ञान परंपरा की प्रासंगिकता
Viksit Bharat@2047: Relevancy of Research, Indian Language and Bhartiya Gyan Parampara

आयोजक: भाषा विज्ञान विभाग, छत्तीसगढ़ी शोध एवं सृजनपीठ, वनमाली शोध एवं सृजनपीठ, भारतीय ज्ञान परम्परा केन्द्र एवं आई. क्यू. ए. सी.

दिनांक: 14-15 फरवरी 2024 (हाईब्रिड मोड)

क्रमांक सं. / Sl. No. 17

प्रमाण-पत्र

प्रमाणित किया जाता है कि संजय गोरवामी

ने भाषा विज्ञान विभाग, डॉ.सी.व्ही. रमन

विश्वविद्यालय करगी रोड कोटा, बिलासपुर (छ.ग.) द्वारा दिनांक 14-15 फरवरी 2024 तक विकसित भारत @ 2047 : अनुसंधान, भारतीय भाषा, एवं भारतीय ज्ञान परंपरा की

प्रासंगिकता विषय पर आयोजित राष्ट्रीय सम्मेलन में भाग लिया /विषय “वैदिक वाङ्मय में शतपथ ब्राह्मण का शोध की दृष्टि” पर शोध-पत्र/आलेख / व्याख्यान प्रस्तुत किया।

This is to certify that _____ Delivered a Lecture/Keynote Speaker/Participated/ Presented a paper entitled _____ in the Two Days National Conference on **Viksit Bharat@2047:Relevancy of Research, Indian Language and Bhartiya Gyan Parampara** organized by Department of Linguistics, Dr. C. V. Raman University, Kargi Road, Kota, Bilaspur, (C.G.) from 14-15 February 2024.

Dr. Gurpreet Kour

संयोजक
Convener (CVRU-CON-2024)

Prof. V.P. Mishra

संकाय अध्यक्ष
Dean

Gaurav Shukla

कुल सचिव
Registrar